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ABB tar hem projekt värt 140 miljoner dollar till 
smältverk i Qatar 
 Kraft- och automationssystem ska stödja världens största aluminiumverk 

2007-08-20 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem ett kontrakt värt 140 
miljoner dollar från Qatalum, ett joint venture-företag samägt av Qatar Petroleum och norska Hydro 
Aluminum. Qatalum bygger för närvarande vad som kommer att bli världens största aluminiumverk 
uppfört i ett och samma steg i Qatar. 
 
ABB ska leverera en likriktarstation för högspänning bestående av tio högströmslikriktare för 1 750 
volt, tio reglerings- och likriktarstransformatorer, styrsystem 800xA, två SCADA-system (Supervisory 
Control and Data Acquisition), kontrollutrustning för likström samt diverse hjälpsystem. ABB ska 
också tillhandahålla högspänningskablage, konstruktion, utbildning, installation och driftsättning.   
 
”Det här projektet är en milstolpe som avspeglar vår gedigna kompetens och erfarenhet inom metall- 
och mineralindustrin”, säger Veli-Matti Reinikkala, global chef för division Process Automation. 
”Genom att kombinera standardprodukter och system från ABB med industrispecifikt kunnande har 
vi byggt upp en stark meritlista när det gäller att möta kundernas behov i termer av produktivitet, 
driftsäkerhet och energieffektivitet.” 
 
Projektet omfattar ett helt nybyggt aluminiumverk med en kapacitet av 585 000 ton per år och ett 
specifikt 1 350 megawatts kraftverk som ska garantera säker elförsörjning till verket. Anläggningen 
ska ligga i Mesaieed Industrial City, cirka 40 kilometer söder om Qatars huvudstad Doha, nära en 
naturlig havsvik på sydkusten av Qatar Eastern Peninsula. 
 
ABB är världsledande på avancerade lösningar för aluminiumtillverkning och har utrustat 
uppskattningsvis 80 procent av smältverken runt Persiska viken. Leveranserna till Qatalum-projektet 
kommer att inledas fjärde kvartalet 2008 med planerad metallproduktionsstart i slutet av 2009. 
Ordern bokfördes i slutet av andra kvartalet 2007. 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i cirka hundra länder och har ungefär 111 000 medarbetare runt om i världen. 
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